『保険クリニック®』全国300 店舗達成！

記念キャンペーンを 11/13より開催！

～保険相談で有機「藤岡、珈琲」と日用品 9点プレゼント～

来店型保険ショップ『保険クリニック®』（全国 300 店舗 2025 年 11 月 7 日時点、運営本部：株式会社ア

イリックコーポレーション 東京都文京区)は、2025 年 11 月 7 日（金）に全国 300 店舗を達成いたしまし

た。これを記念して、対象のお客さまに『保険クリニック®』のアンバサダーである藤岡弘、さんプロデュー

スの有機「藤岡、珈琲」と日用品 9 点セットをプレゼントする「家族アンシン ありがとうキャンペーン」を

実施いたします。

保険ショップ「保険クリニック」は、このたび全国で 300 店舗を達成いたしました。

1999 年の日本初*の来店型保険ショップとしてオープン以来、多くのお客さまにご利用いただき、ここまで

成長を遂げることができました。

これもひとえに日頃よりご愛顧いただいているお客さまならびに関係各位のご支援の賜物と、心より御礼申

し上げます。

これからも、人生 100 年時代を、誰もが自分の将来に納得して生きられるよう、コンサルタント一同お客さ

まに寄り添い続けます。

【キャンペーン概要】

◆キャンペーン期間

2025 年 11 月 13 日（木）10：00～12 月 24 日（水）23：59

※上記期間内のご予約がキャンペーン対象となります。期間外でのご予約は対象外となります。

＜画像クリックで特設サイトに遷移します＞

2025 年 11 月 7 日

News Release

株式会社アイリックコーポレーション 報道関係各位

https://www.hoken-clinic.com/cp/300anniv

◆キャンペーン対象の方

下記の 3 つすべて当てはまる方となります。

① 今まで『保険クリニック®』のご利用がない

② キャンペーン期間内に『保険クリニック®』公式 HP で WEB 予約、もしくはお電話にてご予約頂く

③ 店舗にて保険相談を受けて頂く

◆キャンペーン内容

藤岡弘、プロデュース有機「藤岡、珈琲」と日用品 9 点セットをその場でプレゼントいたします。

※実施店舗や注意事項を必ず特設サイトをご確認ください。

【『保険クリニック®』について】

1999 年に日本で初めて*オープンした保険ショップです。独自開発の「保

険 IQ システム®」を活用し、「カンタンすぎる」「わかりやすすぎる」保

険選びのお手伝いを致します。

保険が必要になった時のフォローや、ライフイベントに応じた保障内容の

見直しなど、人生 100 年時代を安心して人生を歩んで頂くためのアフタ

ーサービスにも力をいれております。しつこい勧誘は一切ありません。

【会社概要】

■株式会社アイリックコーポレーション（https://www.irrc.co.jp/）

（東京証券取引所 グロース市場：証券コード 7325）

本 社 所 在 地 ： 東京都文京区本郷二丁目 27 番 20 号 本郷センタービル 4 階

設 立 ： 1995 年 7 月

代 表 者 ： 代表取締役社長 勝本 竜二

資 本 金 ： 13 億 5,478 万円

事 業 内 容 ：

個人及び法人向けの保険販売を行っている保険販売事業

保険代理店やその他の保険販売会社に対して保険に関するソリューションを提供

するソリューション事業

システム開発等を行っているシステム事業

サ ー ビ ス

サ イ ト

： インシュアテックソリューション https://hs.irrc.co.jp/

 日本初*の保険ショップ『保険クリニック®』 https://www.hoken-clinic.com/

  スマート OCR®（非定型 AI-OCR） https://www.smartocr.jp/

*「日本初の来店型乗合保険ショップチェーン*2」

*2 店舗数 11 店舗以上または年商 10 億円以上をチェーン店と定義 東京商工リサーチ調べ（2018 年 6 月）

【本件に関するお問合せ】
株式会社アイリックコーポレーション マーケティング部 広報 PR 担当 刀根

TEL：03-5840-9560、080-3369-1325 E-Mail：branding@irrc.co.jp

https://www.hoken-clinic.com/cp/300anniv
https://www.irrc.co.jp/
https://hs.irrc.co.jp/
https://www.hoken-clinic.com/
https://www.smartocr.jp/
mailto:branding@irrc.co.jp